
BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto 
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

711.830,91

4.916.945,23

139.969,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsione di cassa 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2021

PREVISIONI 
DEFINITIVE DEL 2021

Previsioni dell'anno  
2022 

Previsioni dell'anno  
2023 

Previsioni dell'anno  
2024 

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.974.724,27 3.131.248,69

3.131.248,69

3.008.307,69 3.008.307,69

0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.211.285,81 4.597.592,80

4.597.592,80

4.588.102,70 4.588.092,70

0,00

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.796.591,56 1.848.240,45

1.848.240,45

1.848.240,45 1.848.240,45

0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.185.375,28 6.796.134,20

6.796.134,20

6.073.735,50 363.735,50

0,00

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.102.000,00 2.102.000,00

2.102.000,00

2.102.000,00 2.102.000,00

0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

22.269.976,92 18.475.216,14

18.475.216,14

17.620.386,34 11.910.376,34

0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2021

PREVISIONI 
DEFINITIVE DEL 2021

Previsioni dell'anno  
2022 

Previsioni dell'anno  
2023 

Previsioni dell'anno  
2024 

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

28.038.722,49 18.475.216,14

18.475.216,14

17.620.386,34 11.910.376,34

0,00
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